УВЕДОМЛЕНИЕ

о продлении срока принятия решения по жалобе № 143-17/ж

19.12.2017                                                                                                                            г. Саратов

Настоящим уведомляю Вас о том, что в Комиссией Саратовского УФАС России по
рассмотрению жалобы гр. ……………. (далее также – Заявитель) на действия
организатора торгов – конкурсного управляющего ………………… (далее также –
Организатор торгов) при проведении открытых торгов в электронной форме
посредством публичного предложения по продаже имущества предприятия-
должника ИП Главы КФХ …………………. (торги № 1926947) (далее также – Торги),
продлен срок принятия решения по жалобе, в связи, с чем сообщаю следующее.

Рассмотрение указанной выше жалобы состоится «27» декабря 2017 года в 12
часов 00 минут по адресу: г. Саратов, ул. Вольская, 81, 3 этаж. Информация о
поступлении жалобы размещена на сайте www.saratov.fas.gov.ru.

Учитывая изложенное, в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»:

1. Организатору торгов:
1. Направить в Саратовское УФАС России представителей (с

доверенностями на участие в рассмотрении дела и документами,
удостоверяющими личность) для участия в рассмотрении жалобы.

2. Представить в Саратовское УФАС России любую информацию, которая,
по мнению Организатора торгов, будет способствовать наиболее
полному и всестороннему рассмотрению жалобы.

2. Заявителю:
1. Направить в Саратовское УФАС России представителей (с

доверенностями на участие в рассмотрении дела и документами,
удостоверяющими личность) для участия в рассмотрении жалобы.

2. Представить в Саратовское УФАС России любую информацию, которая,
по мнению Заявителя, будет способствовать наиболее полному и
всестороннему рассмотрению Вашей жалобы.

3. Электронной площадке ООО «Евразийская торговая площадка»:
1. Направить в Саратовское УФАС России представителей (с

доверенностями на участие в рассмотрении дела и документами,
удостоверяющими личность) для участия в рассмотрении жалобы.

2. Для всестороннего, полного объективного и своевременного
рассмотрения жалобы представить в Саратовское УФАС России
надлежащим образом заверенные копии документов и материалов:

1. Договор на проведение торгов, заключенный с организатором
торгов ……………………… со всеми приложениями.

2. Документально подтвержденную информацию о времени
представления заявок на участие в торгах.

3. Заявки на участие в торгах.
4. Журнал регистрации заявок, с приложением надлежащим образом

заверенной копии журнала регистрации заявок.

5. Письменные пояснения по доводам, изложенным в жалобе
Заявителя.

6. Иные документы, составленные в ходе организации торгов.
7. Любую информацию, которая, по мнению электронной площадки

ООО «Евразийская торговая площадка» будет способствовать
наиболее полному и всестороннему рассмотрению жалобы.